cum Presbyteri adstantes super novum electum, simul cum Episcopo 

ordinante, manus imponere invitentur, et cum Sacram Eucharistiam 

unanimo corde concelebrant. Singuli ergo Presbyteri cum confratribus 

suis uniuntur vinculo caritatis, orationis et omnimodae cooperationis, 

atque ita manifestatur illa unitas qua Christus voluit suos in unum esse 

consummatus, ut cognoscat mundus Filium missum esse a Patre. 4 6 

Quam ob rem, qui sunt provectioris aetatis'iuniores vere ut fratres 

suscipiant eosque in primis inceptis et oneribus ministerii adiuvent, 

itemque mentem eorum, etsi a propria diversam, intellegere satagant 

atque incepta eorum cum benevolentia prosequantur. Iuvenes pariter 

revereantur aetatem atque experientiam seniorum cumque illis de rebus 

curam animarum spectantibus consilia conferant et libenter collaborent. 

Spiritu fraterno ducti, Presbyteri hpspitalitatem ne obliviscantur,47 

colant beneficentiam et communionem bonorum,4 8 praesertim solliciti 

eorum qui sunt aegroti, afflicti, laboribus nimis onerati, solitarii, e 

patria exsules, necnon eorum qui persecutionem patiuntur.49 Etiam ad 

relaxandum animum libenter et cum gaudio conveniant, memores ver

borum quibus ipse Dominus Apostolos defatigatos invitabat : « Venite 

seorsum in desertum locum, et requiescite pusillum » (Me. 6, 31). Insu

per, ut Presbyteri in vita spirituali et intellectuali colenda mutuum iuva-

4 5 Cfr. 8 Io. 8. 
4 6 Cfr. Io. 17, 23. 
47 Cfr. Hebr. 13, 1-2. 
48 Cfr. Hebr. 13, 16. 
49 Cfr. Matth. 5, 10. 
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men inveniant, ut aptius in ministerio cooperari valeant utque a periculis 

solitudinis forte orientibus eripiantur, aliqua vita communis vel aliquod 

vitae consortium inter eos foveatur, quod tamen plures formas, iuxta 

diversas necessitates personales vel pastorales, induere potest, nempe 

cohabitationem, ubi possibilis est, vel communem mensam, vel saltem 

frequentes ac periodicos conventus. Magni quoque habendae sunt et dili

genter promovendae associationes quae, statutis a competenti ecclesia

stica auctoritate recognitis, per aptam et convenienter approbatam 

vitae ordinationem et per iuvamen fraternum, sanctitatem sacerdotum 

in exercitio ministerii fovent, et sic toti Ordini Presbyterorum servire 

intendunt. 

Demum, ratione eiusdem communionis in sacerdotio, se sciant Pre

sbyteri specialiter obligatos erga eos qui aliquibus difficultatibus labo

rant; quibus tempestivum praebeant auxilium, etiam si opus sit eos